Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

: Doppelschwingenantrieb
Kolner Strasse 29
et . |ESM 137.1550 an YABE - Ber+olini (ES) ES M

Telefax (02333) 9688-88
Infernef: www.esm-ept.de

Schnitt B-B

63

<]
N
N
= | N
n N/
! l%?
| H—te, =
A—=> |
r—. 37
32| [ o _?ﬂff
|
| 39 38
L —e—I]

wJ
(@)Y

04.11.2008

)
-




Ennepetaler Schneid-u.

o0}
Mahtechnik GmbH u.Co KG : :
ol e Doppelschwingenantrieb S
D-58256 Ennepet al FSM . FSM o
Telefon (02333) 9688-0 - A
Tareton 07555 Senao. 137.1550 an YABE - Bertolini (ES) ;
Infernef: www.esm-ept.de o
Pos.| Art.-N T, Bezeichnung Norm/DIN Stck | Pos.| Art.-N . Bezeichnung Norm/DIN Stck
1 281 2420 Grundplatte 1 41-50 275 0310 Schwinge monfiert
2 560 2630 Sechskantschraube M10x25 L 41 275 0300 Schwinge geschweisst 1
3 565 0260 Sperrkantscheibe SKM10 L L2 566 0320 Sicherungsring 52x2 DIN 482 2
43 566 1600 Nilos-Distanzring J52x%x3 1
5 560 3020 Sechskantschraube M12x25 6 Ll 566 1800 Nilosring 6205 2AV 1
6 565 0130 Federring A12 DIN 128 6 45 590 0480 Rillenkugellager 6205 2RS 2
L6 324 LELO Distanzbuchse 1
8-24 269 0160 Kurbeltrieb montiert 477 537 0420 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
8 281 0350 Lagerkorper 1 48 565 0250 Sperrkantscheibe SKM8 2
9 566 0320 Sicherungsring 52x2 DIN 472 1 49 364 4690 Leiste 2
10 590 0480 Rillenkugellager 6205 2RS 2 50 560 0330 Sechskantschraube M8x70 DIN 931 2
1 590 1440 Nadelhilse HK 3020 2RS 1
12 557 0010 Schmiernippel H SFG 6x1 2 51 566 0130 Sicherungsring 25x2 DIN 471 2
13 300 5860 Welle 1 52 532 0430 Schutzstopfen 2
14 590 2200 Innenring IR 25x30x26,5 1 53 324 5300 Kulissenstein 1
54 281 1500 Winkel 2
55 560 2600 Sechskantschraube M10x18 DIN 933 2
56 565 0260 Sperrkantscheibe SKM10 2
18 323 2870 Sonderschraube M12x30 2 57 276 0633 Schutzhaube 1
19 337 0490 Kurbelscheibe 1 58 367 0450 Scheibe 1
20 323 5800 Bolzen 1 59 323 2530 Linsensenkschraube M10x2L4 1
21 367 3770 Distanzring 1 60 559 0170 Flachrundschraube M8x16 DIN 603 2
22 590 3700 Kurvenrolle RNA 2204 2RS 1 61 565 0250 Sperrkantscheibe SKM8 2
23 555 1330 Seeger Stiutzscheibe SS 25x35x2 DIN 988 1 62 565 0420 Sechskantmutter M8 DIN 934 2
24 566 0130 Sicherungsring 25x2 DIN 471 1 63 560 0910 Sechskantschraube M12x55 DIN 931 1
64 560 3090 Sechskantschraube M12x60 DIN 933 1
26-39| 275 0340 Schwinge montiert 65 565 0270 Sperrkantscheibe SKM12 2
26 275 0320 Schwinge 1 66 537 0440 Sechskantmutter M12 DIN 934 2
277 566 0320 Sicherungsring 52x2 DIN 472 2
28 566 1600 Nilos Distanzring J52x3 1
29 566 1800 Nilosring 6205 2JV 1
30 590 0480 Rillenkugellager 6205 2RS 2
31 560 2170 Sechskantschraube M8x10 1
32 557 0010 Schmiernippel H1 SFG 6x1 1
33 324 L6ELO Distanzbuchse 1
3L 324 3030 Buchse 1
35 361 3810 Wickelschutz links 1
36 361 3820 Wickelschutz rechts 1
37 363 1980 Gleitplatte 2
38 561 0130 Zylinderschraube M6x16 DIN 912 L
39 565 0300 Schnorr-Scheibe S6 L




